Администрация Авдинского сельсовета

                          Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28.10.2014г.                                     п. Авда                                       № 46-п

	О создании комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере  финансового контроля, внутреннего финансового аудита бюджета поселения и контроля в сфере закупок для осуществления муниципальных нужд в Авдинском сельсовете Уярского района.

В целях организации внутреннего муниципального и финансового контроля, внутреннего финансового аудита бюджета поселения и контроля в сфере закупок для осуществления муниципальных нужд в Авдинском сельсовете Уярского района, руководствуясь статьей 269.2, с частью 5 статьи 160.2-1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" № 44-ФЗ от 05.04.2013г, ст. 38, 40 Решения Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района «О положении «О бюджетном процессе в Авдинском сельском совете Уярского района», в соответствии со статьями 25,49 Устава Авдинского сельсовета Уярского района
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  Авдинский сельсовет Уярского района в сфере закупок, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
 Глава сельсовета                                                   Гречухина Н.И.
Приложение № 1

к постановлению Администрации Авдинского сельсовета от 28.10.2014г №46-р
СОСТАВ

комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Авдинский сельсовет» и контроля в сфере закупок

Председатель комиссии:
Глава администрации Авдинского сельсовета.
Члены комиссии:
Зам. главы администрации Авдинского сельсовета.

Главный специалист администрации Авдинского сельсовета.